
 

  1/1 

Datum 

19 april 2016 

Documentnummer 

GS: 3980736 

PS: 3987107 

Ontwerpbesluit 31/16 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

Onderwerp 

Ontwerpbesluit aandeelhouderschap NV Monumentenfonds Brabant 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 19 april 2016 – 31/16A. 

 

overwegende dat: 

 

 GS het voornemen hebben te besluiten om over te gaan tot indirect 

aandeelhouderschap van NV Monumentenfonds Brabant via de 

Stichting Monumentenfonds Brabant 

 De tijdelijke situatie die is ontstaan na het GS-besluit van 19 mei 2015, 

geformaliseerd moet worden 

 Deelneming in een privaatrechtelijke rechtsvorm een bevoegdheid is 

van Gedeputeerde Staten 

 

besluiten: 
Geen wensen en bedenkingen te uiten bij het voorstel van Gedeputeerde 

Staten om over te gaan tot indirect aandeelhouderschap van NV 

Monumentenfonds Brabant via de Stichting Monumentenfonds Brabant. 

 
 

’s-Hertogenbosch,  

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate (plv.) 

 

Auteur: mevrouw M.T.E. Meijs - Appels, mmeijs@brabant.nl, (073) 680 82 87 


